
UCHWAŁA NR XXIX/198/2010

RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 31 marca 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Morzeszczyn na 2011 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.1 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 

2009r. O funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz.420 z późn. zm.)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  na  2011  rok  środków  funduszu 

sołeckiego – w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie  z  art.1  ust.1  ustawy  z  dnia  20  lutego  2009  roku  o  funduszu  sołeckim  Rada  Gminy 

rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

Środki funduszu sołectwa przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi 

gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy.

Środki  funduszu  mogą  być  przeznaczone  na  pokrycie  wydatków  na  działania  zmierzające  do 

usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie 

klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz.558 z póź. zm.).

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały j/w jest uzasadnione.


